1

海口国际投资促进局
关于公开征集年度企业背景调查工作

服务商的公告

根据海口市招商引资工作需要，为进一步加强对海口招

商引进企业的资质考察工作，充分了解拟落地企业综合实力

和发展前景等情况，助力海口高质量发展，现面向社会公开

征集年度企业背景调查服务商，相关事项公告如下：

一、征选基本条件

（一）能够对目标企业（国内外）进行背景调查，包括

但不限于：

1.企业基本情况、业务运营情况、对外投资情况；

2.企业及主要子公司、主要高级管理人员的法律风险、

涉诉涉仲裁、行政处罚等风险情况；

3.企业的财务负债状况、资产情况；

4.企业的组织架构、主要负责人背景和职务等；

5.企业的社会舆情情况；

6.企业与总部所在地政府合作情况；

7.企业其他经营情况。

（二）根据背景调查结果，出具专项调查报告、潜在风

海口国际投资促进局

2

险分析、合作建议等。

二、报名条件

（一）经相关国家机关批准成立并合法存续的律师事务

所，或其他具备背景调查资质经验的机构；

（二）与被调查的企业无利害关系；

（三）能够承担民事责任，社会信誉良好，具备进行专

业背景调查所需的相关条件及人员，优先选择项目负责人具

有律师执业资格证并经年度检审合格的机构。

三、报名材料

（一）背景调查机构相关证照复印件；

（二）背景调查人员相关证书复印件及简历；

（三）出具满足报名要求的承诺函（加盖机构公章）；

（四）类似项目业绩一览表；

（五）背景调查方案、调查清单、费用预算；

（六）企业简介。

四、征集程序

（一）各报名单位结合自身条件将企业简介、项目预算、

服务内容、联系人、联系电话介绍等材料送往海口国际投资

促进局。本次活动不接受电话、邮件、传真等方式报名。

（二）我局将根据各报名单位提供的有关材料、综合考

虑过往服务案例、资源等条件，择优选择一家企业作为本年

度服务商。

五、征集时间

2022年7月13日—2022年7月19日

3

六、联系方式

地址：海口市长滨路市政府第二办公区17号南楼2059室

联系人：张女士

联系电话：17330809919

海口国际投资促进局

2022年7月13日